的双方共同的权利、义务和责任，达成以下协议：

一、货物名称及价目明细：

二、乙方应保证排版及内部设计，不存在侵害他人知识产权

的情况，如出现一切后果由乙方承担。

采购项目名称
规格

型号
计量单位 采购数量 金额

提案空白纸 A3 张 300 600元

红头文件空白纸 A4 张 600 360元
委员承诺书 A3 张 500 2500元

全会会议用资料 A4 份 3881 18605元

全会会议用资料 A3 份 2109 13614元

全会选票 A3 张 600 4800元

2025年全会采购印刷服务 合计：40479元

合计：40479元(肆万零肆佰柒拾玖元整)

三、发货地点、时间、方式及交货期限：

1、如果甲方在验收中，发现合同货物的质量、规格和数量

与合同规定不符，或经试验证明货物有缺陷，包括内在缺陷或使

用不良的材料，甲方可以不接受，甲方应在一周内以书面形式提

出异议。
2、如甲方未按规定期限内提出异议的，视为所交产品符合

合同规定；乙方如接到甲方书面异议后，应在当日做出回应，及

时处理。
3、印刷完成后，由乙方按照双方约定的交货时间负责送至

甲方指定地点。

四、未尽事宜双方另行协商解决。

甲方：政协叶县委员会

签字(盖章):发琳